...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 552, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:
1 - EXONERAR, a pedido, EDUARDO ABRÃO HELOU, Matrícula nO

14.087-35, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.810/99-CLDF).

2 - NOMEAR ELIANA AMORIM SOARES, requisitada do Ministério da
Justiça, para exercer o cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado. (Resolução nO 143/97 - Processo
nO 000. 176/99-CLDF).

3 - EXONERAR ROSANGELA CARDOSO DE AGUIAR, Matrícula nO
13.728-28, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PDT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar
do Depútado Agrícío Braga. (Resoluções nOs. 125/97 e 143/97 - Processo nO 003.151/99
CLDF).

4 - EXONERAR ROZEVALDO BARROS DE MELLO, Matrícula nO
13.616-39, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Agrício Braga. (Resolução 143/97 - Processo nO 001.502/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de outubro de 1999.

,#'---
PI~ENEUS

Presidente

c:ldoclrosalmlnuta.doc